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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335465

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kulykovskyi Mykhailo (82092192)

Klub: 2070311 ­ FC Mukařov, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: FK Slavoj Čistá ­ FC Mukařov ,2022217A2A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČ

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK NCH za
podražení v PÚ, 2.ŽK/ČK NCH, protestování projev nespokojenosti pomocí gest ­
zatleskání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 19:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335463

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kamberov Ivan Angelov (00091668)

Klub: 2070491 ­ FK Slavoj Čistá, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: FK Slavoj Čistá ­ FC Mukařov ,2022217A2A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48 a § 44 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Vražení do soupeře
střední intenzitou v přerušené hře,

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 26.09.2022 19:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335456

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Bőhm Tomáš (00100912)

Klub: 2070131 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Chotětov, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: SK Ledce ­ TJ Sokol Chotětov "B" ,2022217A2A0805

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, zmařil ZBM soupeře neúmyslným kopnutím ze zadu mimo PÚ.
Přestupek se odehrával před rohem hranice PÚ u AR1. Vyloučený hráč opustil
HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 18:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335552

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Hasala Vít (98071464)

Klub: 2070311 ­ FC Mukařov, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: FK Slavoj Čistá ­ FC Mukařov ,2022217A2A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48 odst. 1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Vražení do soupeře
střední intenzitou v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 26.09.2022 10:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335454

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Hodboď Matěj (01110923)

Klub: 2070031 ­ SK Bělá pod Bezdězem, z.s.

Soutěž: 2022217A1A ­ OP muži

Zápas: TJF Čechie Čejetice - SK Bělá pod Bezdězem ,2022217A1A0807

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk 53 min.za
faul ze strany bez možnosti hrát míč.2.žk za faul ze zadu bez možnosti hrát míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 18:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335453

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Hradec Filip (01071379)

Klub: 2070211 - FK Krnsko, z.s.

Soutěž: 2022217A4A ­ Okresní pohár mužů

Zápas: TJ Sokol Kochánky ­ FK Krnsko "A" ,2022217A4A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 2 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK ­
Bezohledné podražení ze strany v nepřerušené hře. 2 ŽK ­ Bezohledné
podražení zezadu v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.09.2022 18:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335457

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kadeřábek Petr (80021772)

Klub: 2070121 - FC Horky, z.s.

Soutěž: 2022217A2A ­ III. třída muži

Zápas: SK JIZERA PŘEDMĚŘICE - FC Horky "B" ,2022217A2A0804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk zmaření
slibně se rozvíjející brankové příležitosti soupeře, podražením protihráče v
souboji o míč ze strany v nepřerušené hře. 2. žk totožný přestupek jako 1. žk.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 19:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335466

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Krejčík Václav (70080421)

Klub: 2070031 ­ SK Bělá pod Bezdězem, z.s.

Soutěž: 2022217A1A ­ OP muži

Zápas: SK Bělá pod Bezdězem ­ SKP Mladá Boleslav ,2022217A1A0702

ROZHODLA TAKTO:

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 07.11.2022 15:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

DK OFS MB uděluje pokutu SK Bělá pod Bezdězem ve výši 1.000,­ Kč a zákazu výkonu funkce hlavního
pořadatele Krejčíka Václava (ID 70080421) na 3 domácí utkání.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335455

Disciplinární komise ­ Mladá Boleslav

VE VĚCI:

Osoba: Kryst Matyáš (07011580)

Klub: 2070291 ­ Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s.

Soutěž: 2022217C1A - OP dorost

Zápas: SKP Mladá Boleslav ­ TJ Sokol Kněžmost ,2022217C1A0403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst. 1 DŘ FAČR.

Červená karta během zápasu, neuvedeno, Zmaření zjevné brankové příležitosti
umyslné hrani rukou mimo pokutové cca 2.metry od pokutového uzemí.hráč
odešel zpořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 26.09.2022 18:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.09.2022


